
 

 

    

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  

“ P i e r o  G o b e t t i ”  

S c u o l a  d e l l ’ i n f a n z i a  –  P r i m a r i a  –  S e c o n d a r i a  d i  1 °  g r a d o  

C A L T A G I R O N E  

 

 
 

 

I s t i tu to  C omprens ivo  S ta ta le  “Piero  Gob e t t i”  

 Via Piersanti  Mattarella, s.n. – 95041 Caltagirone (CT) 

 Tel. 0933/25663  –   Fax  0933/25735  
C.F. 91013600878  –  CODICE MECCANOGRAFICO CTIC823002 

 http://www.icgobetti.edu.it –   e-mail: ctic823002@istruzione.it  Pec: ctic823002@pec.istruzione.it 

 

 

 

Agli Atti 

Amministrazione Trasparente            

All’Albo on line – Al Sito Web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione del Personale Scolastico 

mobilità progetto ERASMUS+ KA1-2023-1-IT02-KA121-SCH-000121766 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso di selezione per il reclutamento del Personale Scolastico prot. n. 6316 del 

01.12.2023; 

VISTE   le istanze pervenute a questa Istituzione Scolastica; 

VISTO   il Decreto di nomina della commissione ERASMUS+ prot. n. 6928 del 22.12.2023; 

VISTO   il verbale della Commissione redatto durante l’incontro tenutosi in data 09.01.2024 dalle ore 

16:00; 

VISTA   la Pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione del Personale Scolastico 

mobilità progetto ERASMUS+ KA1-2023-1-IT02-KA121-SCH-000121766 PROT. 

N.158 DEL 10.01.2024; 

VISTA   la rinuncia della docente Triolo Laura, prot. N. 259 del 15.01.2024 

CONSTATATA   la mancanza di reclami avverso la succitata graduatoria 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna al sito istituzionale dell’ I.C. “Gobetti” di Caltagirone 

(www.icgobetti.edu.it), all’albo on line e su Amministrazione Trasparente, della seguente 

graduatoria per la selezione del Personale Scolastico per la mobilità oggetto dell’avviso richiamato 

in premessa nell’ambito del Progetto ERASMUS PLUS KA121  

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE SCOLASTICO CANDIDATO:  

CANDIDATO/A TOTALE 

Di Raimondo M. Luisa 50 

Monterosso Daniela 41 

Failla Simona 39 

Di Grande Chiara 23 

Franceschini Valeria 19 

Nicastro Salvatore 15 

Alcaras Salvatore 11 

Pafumi Alessandra 10 

http://www.terraligure.it/blog/bandiera_italiana.gif
http://www.icgobetti.edu.it/
mailto:ctic823002@istruzione.it
http://www.illuminatocirino.edu.it/




 

 

    

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  

“ P i e r o  G o b e t t i ”  

S c u o l a  d e l l ’ i n f a n z i a  –  P r i m a r i a  –  S e c o n d a r i a  d i  1 °  g r a d o  

C A L T A G I R O N E  

 

 
 

 

I s t i tu to  C omprens ivo  S ta ta le  “Piero  Gob e t t i”  

 Via Piersanti  Mattarella, s.n. – 95041 Caltagirone (CT) 

 Tel. 0933/25663  –   Fax  0933/25735  
C.F. 91013600878  –  CODICE MECCANOGRAFICO CTIC823002 

 http://www.icgobetti.edu.it –   e-mail: ctic823002@istruzione.it  Pec: ctic823002@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

Si precisa che la Commissione di valutazione, al fine di ottimizzare, su criteri logistici e temporali, 

l’organizzazione delle mobilità, effettuerà la selezione seguendo non solo la graduatoria ma valutando 

anche le dichiarazioni del/la candidato/a in merito alla lingua straniera scelta, alle preferenze sia nella 

tipologia di mobilità, che nell’area tematica di interesse. 

 

 

 

http://www.terraligure.it/blog/bandiera_italiana.gif
http://www.icgobetti.edu.it/
mailto:ctic823002@istruzione.it

		2024-01-17T13:30:39+0100
	GIUSEPPE SCEBBA




